
DODATEK č. l ke Smlouvě 0 dílo č. 31/2017 
na provedení Stzıvhy 

„l)okončení nové MŠ llaškova v Uničově“ 

Čl. 1 Snıluvní strany 

AQ OBJEDNATEL: Město Uničov 
Masarykovo nám. l 

783 91 Uničov 

Zastoupen: Mgr. Rzıdkeın Vincourem. starostou mčslzı 
IC: ()02 09 634 
DIČ; CZO‹›2‹)9ó34 

na Strančjedné (dálejen ..0bje(lnatel“) 

B) ZHQTOVITELZ VHH THERMONT S. r. 0. 
Mišákova 468/41, 77Q 0() Olomouc - Povel 
Adresa pro doručení: SLımpeı`Skz'ı 537. 783 91 Uničov 

Zapsán V Obchodním ı`cjStıˇ`ílx'u u Krąiského Soudu V ()SIı`zıvč. oddíl C. vložl\'żı 24225 
IČˇ z 258 78 778 
DIC I CZ25878778

A

. 

ı 8 J --„--..--. , 

Vzhledem ke Slxˇutečnoslem, které nebylo možné v době uzavření Smlouvy O dílo předem 
předvídat. se Sınluvní Strany dohodly na L'ıpı`Zıvč ceny díla. Předmět se rozšiřuje o vícepıúce ıı 

Snižuje O ınćnčpráce. je'/ˇ. jsou pıˇ`ílohou tohoto dodatku aı proto Se ustanovení čl. 4 Cena díla. meni 
na'ıSledo\/nč: 

Čl. 4 Cena díla 

4.1. Smluvní Strany Se dohodly na cenč díla ve výši: 

Cena díla bez DPH 771 .86(›,5() Kč 
21% DPH l(›2.09l,97 Kč 
Cena díla vč. DPH 933.958,47 Kč



Cena díla dlc dodatku Č. l bez l)PIl 
21°/0 DPH 
Cena díla dle dodatku Č. l vč. I)Pll 

l24.()89.84 Kč 
26058.87 Kč 

l5().l48.7l KČ 

Cena (lila CELKEM bez DPH 
21% DPH 
Cena díla CELKEM vč. DPH 

V ostatním, v tomto dodatku Č. 1 neuvedenćm. 7.ı"ıSta'ı\/a Smlouva o dılo be/L /men 

Dodatek byl vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý ma platnošt oııgınalu Jeden vytısk 
obdı`Ží objednatel a jeden Zhotovitel. 

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabyvı platnoštı poclpısem 
obou smluvních stran. 

Přílohy: l ) Položkový rozpočet 

18 -12- 2017 
V Uničovč dne 

Objcdnatel: lvl E Ů" U N I C pv Dodavatel 
olxı ei \l‹›nı‹›u‹ 

Í 
Iľjo. ‹`›oˇ2s›.<›fi.'S4 

895.956,34 Kč 
188. l 50,84 Kč 
.084.l(l7,l8 Kč

2


